

## Michaela Havlíková

---

**Od:** Michaela Havlíková  
**Odesláno:** 13. října 2017 9:24  
**Komu:** 'ekoregula@ekoregula.cz'  
**Předmět:** FW: Oprava regulace  
**Přílohy:** 7. ZŠ Chomutov.xls; ATT00001.htm

Dobrý den,

za regulaci topných okruhů

(4x SmTO bez přípravy TV)

s cenou 73 960,- Kč souhlasíme

a objednááme tímto níže uvedené práce.

S pozdravem

Michaela Havlíková  
ekonom  
Základní škola Chomutov  
Hornická 4387  
430 03 Chomutov  
tel. 474 629865  
IČO 46789723  
[havlikova@7zscv.cz](mailto:havlikova@7zscv.cz)

PaedDr. Václav Mach  
ZŠ Chomutov, Hornická 4387  
(Odesláno z iPhone)

Začátek přeposílané zprávy:

**Od:** "EKOREGULA, Regulace SIEMENS, kotle, kotelny, předávací stanice, tepelná čerpadla" <[ekoregula@ekoregula.cz](mailto:ekoregula@ekoregula.cz)>  
**Datum:** 12. října 2017 11:09:48 SELČ  
**Komu:** <[mach@7zscv.cz](mailto:mach@7zscv.cz)>  
**Předmět:** Oprava regulace

Dobrý den,

V regulaci vytápění je vadný regulátor RVP45.500, který se již velmi dlouho nevyrábí (montáž 1997). Navrhujeme vyrobit rozvaděč s novou regulací stejného výrobce (dnes Siemens Building Technologies) a vyměnit, včetně příslušných čidel. Připojené servopohony a kabeláž k čidlům mohou být zachovány.

Rozpočet je v příloze.

S pozdravem Jiří Chládek

EKOREGULA, s.r.o.  
[www.ekoregula-obchod.cz](http://www.ekoregula-obchod.cz)  
E-mail: [ekoregula@ekoregula.cz](mailto:ekoregula@ekoregula.cz)  
Telefon: 475 200 663

Majakovského 169/6  
400 01 Ústí nad Labem  
Po - Čt: 7 - 15 hod  
Pá: 7 - 12 hod

-----



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.  
[www.avast.com](http://www.avast.com)

Společnost EKOREGULA je držitelem "HLAVNÍ CENY" v celostátní soutěži ENERGETICKÝ PROJEKT ROKU

**CENOVÁ NABÍDKA**  
**Regulace topných okruhů.**  
**( 4x SmTO bez přípravy TV )**

**A. Rozvaděč MaR:**

1. Regulátory SIEMENS

RVS6.283/109	regulátor TO	2 x	8 500,00	17 000 Kč
SVS46.530	sada svorek regulátoru	2 x	1 130,00	2 260 Kč
AVS37.294	Ovládací panel	2 x	3 340,00	6 680 Kč
AVS92.290	Plastová krytka plošného spoje	2 x	50,00	100 Kč
AVS82.490	Plochý kabel 1m	2 x	160,00	320 Kč
mezisoučet				26 360 Kč

2. Skříň rozvaděče MaR

Skříň rozvaděče A64		1 x	3 500,00	3 500 Kč
Montážní rám s DIN lištama		1 x	1 100,00	1 100 Kč
Závěsy skříně		1 x	240,00	240 Kč
mezisoučet				4 840 Kč

3. Náplň rozvaděče

Stykač 1- pól		4 x	420,00	1 680 Kč
PE svorka DIN		1 x	48,00	48 Kč
Propoj. můstek		2 x	52,00	104 Kč
Hl. vypínač		1 x	340,00	340 Kč
Jistič 1B6		5 x	145,00	725 Kč
Pojistky RSP		3 x	43,00	129 Kč
Řadová svorka + konce + popisy		10 x	16,00	160 Kč
Signálka		1 x	134,00	134 Kč
Vývodky		20 x	9,00	180 Kč
Ostatní (popisky, fixace ...)				500 Kč
mezisoučet				4 000 Kč

4. Ostatní

Výroba rozvaděče				6 000 Kč
Zkoušky rozvaděče				1 000 Kč
Dokumentace a doklady				1 000 Kč
mezisoučet				8 000 Kč

**Rozvaděč MaR celkem A.:**

**43 200 Kč**

**B. Periferie k regulátoru RVS...:**

QAC34..	venkovní čidlo teploty	1 x	400,00	400 Kč
QAD36...	čidlo teploty příložené	4 x	570,00	2 280 Kč
QAA55.110	prostorový přístroj	4 x	2 270,00	9 080 Kč

---

**Periferie celkem B.:** **11 760 Kč****C. Ostatní:**

Montáže MaR	8 000 Kč
Uvedení MaR do provozu	3 000 Kč
Proškolení obsluhy	2 000 Kč
Doprava	6 000 Kč

---

**Ostatní celkem C.:** **19 000 Kč**

---

**Nabídka celkem bez DPH** **73 960 Kč**

Platnost nabídky je do 31.12.2017.

Ústí nad Labem dne: 12.10.2017 A.Malevič.